[bookmark: _Toc6145702][bookmark: _Toc221294344][bookmark: _Toc221294463][bookmark: _Toc221295012][bookmark: _Toc222055272][bookmark: _Toc222057534][bookmark: _Toc222057814][bookmark: _Toc222057954][bookmark: _Toc222060710][bookmark: _Toc222119549][bookmark: _Toc222143724][bookmark: _Toc222143895][bookmark: _Toc240099466][bookmark: _Toc240099650]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского Автономного Округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2020										        № 82
 п. Светлый

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения Светлый
от 01.07.2014 № 90 «Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Светлый Березовского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» (актуализация на 2021 год)

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии с уставом сельского поселения Светлый, в целях актуализации схемы водоснабжения и водоотведения п. Светлый на 2021 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Светлый
от 01.07.2014 № 90 «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения Светлый» (далее по тексту Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению 1.
1.2. Дополнить Постановление приложением 2, согласно приложению 2
2. Обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение
на официальном сайте администрации сельского поселения Светлый
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admsvetlyi.ru.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Светлый			Е.Н. Тодорова